
· ICE
Znojmo

SMLOUVA

o odkupu kovového, papírového, plastového odpadu a barevných kovů

Dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřeli:

a) Obchodní jméno: zn metal s.r.o.
S'dlo' Želazného 265/1, Ostrava 712 00
Provozovna: ZN METAL s.r.o. Přímětická 2219/75, znojmo 66902
lČ: 262222556
DIČ: CZ262222556
Bank. spo
Číslo účtu
Obchodní rejstřík: C 37849 vedená u Krajského soudu v Brně

Oprávněn k jednání a podepisování: René Bartoš

(dále jen ,,kupujicř')

b)
Obchodní jméno: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
Sídlo: MUDr. jana janského 11, 669 02 znojmo
lČ: 00092584
DIČ: CZ00092584
Bank. spoje
Číslo účtu:
Obchodní rejstřík: zapsaná v OR vedeném u KS v Brně v odd. Pr, vložce číslo 1229

Oprávněn k jednání a podepisování: MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., EDIC, DESA-ředitel
(dále jen ,,prodávajicř')

{dále také jen ,,smluvní strany")

Il
Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje prodat kupujícímu odpad vzniklý podnikatelskou činností
prodávajícího a převést k němu vlastnické právo na kupujícího podle dále sjednaných podmínek.
Kupující se pak touto smlouvou zavazuje odpad převzít a prodávajícímu řádně a včas zaplatit
kupní cenu.

III
Realizace předmětu smlouvy

Předmět smlouvy bude realizován na základě návozu odpadu do místa provozovny kupujícího, a
to dopravními prostředky prodávajícího. Zaměstnanci kupujícího jsou povinni při převzetí odpad
roztřídit, zvážit a následně vystavit vážní lístky na jednotlivé druhy odpadu. Vážní lístky budou
obsahovat mimo informaci o druhu odpadu v členění dle ceníku kupujícího zveřejněného na jeho



internetových stránkách (dále jen ,,ceník") rovněž informaci o ceně, za kterou bude odpad
vykoupen případně převzat (viz rovněž ČI. Ill).

Kontaktní osoby pro účely plnění podmínek smlouvy:

za prodávajícíh
za kupujícího -

III/
Kupní cena

Kupující se zavazuje za dodaný odpad zaplatit prodávajícímu ceny dle aktuálního ceníku.
Případné změny v cenách za odkup odpadu se kupující zavazuje oznamovat prodávajícímu
formou emailové zprávy bez zbytečného odkladu, v případě, že dojde ke změně na cenu zápornou
(viz dále)., oznamuje změnu ihned.
Ceny za odkup jsou konečné a obsahují veškeré náklady kupujícího v souvislosti s převzetím
odpadu od prodávajícího. Pokud kupující s ohledem na situaci na trhu stanoví u některého
z odpadu cenu zápornou, půjde o cenu za úplatné převzetí odpadu, kterou se zavazuje prodávající
uhradit kupujícímu.

IVl
FakturaČní a platební podmínky

Na základě vážních lístků dodaných kupujícím a cen za výkup (resp. cen za úplatné převzetí)
jednotlivých druhů odpadu vystaví prodávající faktum-daňový doklad, který musí obsahovat
veškeré náležitosti dokladu dle příslušných ustanovení zákona o dani z přidané hodnoty.
v případě, že celková cena za úplatné převzetí odpadu bude vyšší než celková cena za jeho
výkup, vystaví faktum-daňový doklad kupující.

Lhůta splatnosti faktur bude Činit 14 dnů od jejich doručení.

V případě prodlení s úhradou faktur, jsou si obě strany oprávněny účtovat úroky z prodlení ve
výši stanovené nařízením vlády č. 35 1/2013 Sb. Zaplacením úroku není dotčeno právo na náhradu
Škody. Úrok z prodlení uhradí druhá ze stran na základě vystavené faktury se splatností 30 dnů od
jejího doručení.

VI
Doba plnění

Doba plnění bude dohodnuta individuálně pro jednotlivé dodávky. Převzetím odpadu k němu
kupující nabývá vlastnické právo.

VIl
Ukončení smluvního vztahu

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od data jejího podpisu oběma smluvními
stranami.
Tento smluvní vztah může být ukončen písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí jedné nebo
druhé smluvní strany. výpovědní lhůta Činí 2 měsíce a počíná běžet od prvního dne následujícího
měsíce po měsíci doručení písemné výpovědi. Smluvní strany se zavazují, že před výpovědí
smlouvy z jakéhokoli důvodu vynaloží veškeré úsilí k vyřešení důvodu smírnou cestou tak, aby
smluvní vztah založený touto smlouvou mohl nadále pokračovat.



VIII
Závěrečná ustanovení

Účastníci shodně uvádějí, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli na důkaz
čehož ji podepisují.
Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

12, 02. 2020
V Znojmě dne 12, L,. j:

ži±

prodávající

V Znojmědnj t:. ,Zojo
.t

Pmvuzo
a

...T
Kupující


